Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02. 2016

              г. Назарово
                                 № 192-п
Об отмене постановления администрации
г. Назарово от 13.01.2015 № 06-п «О создании
общественного совета по проведению независимой

оценки качества оказания услуг муниципальными

учреждениями социального обслуживания»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», статьей 2 Федерального закона от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», Уставом города, в целях приведения правовых актов администрации города в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации г. Назарово от 13.01.2015 № 06-п «О создании общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями социального обслуживания».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города О.В. Толстихину.
И.о. руководителя администрации города                                                В.П. Даньшин